
MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 106/2023

Às 08:15:59 horas do dia 09 de Janeiro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
VEÍCULO TIPO HATCH, CONFORME CONVÊNIO Nº 1491000291/2023/SEGOV/PADEM – SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO, EM ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO. .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 Microempresa

AUTO ZEMA LIMITADA 20.030.086/0001-02 Grande Porte

PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA 19.807.015/0001-94 Grande Porte

ATIVA COMERCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.480.805/0001-10 Microempresa

DINAUTO LTDA 19.588.391/0001-35 Grande Porte

CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 35.741.144/0001-83 Microempresa

MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A 18.707.422/0001-67 Grande Porte

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 Microempresa

KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 Microempresa

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 Grande Porte

STRADA VEICULOS E PECAS LTDA 01.654.749/0001-15 Grande Porte

MOTAUTO MOTAMO AUTOMOVEIS LTDA 18.996.637/0001-45 Grande Porte

SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 Grande Porte

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

74490 USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48545691000135 RENAULT KWID R$ 80.000,00 Classificada --

62856 AUTO ZEMA LIMITADA 20030086000102 FIAT MOBI R$ 85.000,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

23525 PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS
LTDA

19807015000194 FIAT MOBI LIKE R$ 78.500,00 Classificada --

92695 ATIVA COMERCIAL COMERCIO E SERVICOS
LTDA

51480805000110 FIAT MOBI LIKE 1.0 R$ 84.000,00 Classificada --

91997 DINAUTO LTDA 19588391000135 FIAT MOBI DRIVE 1.0 2024 R$ 73.000,00 Classificada --

36394 CAMMINARE MAQUINAS E
EMPREENDIMENTOS LTDA

35741144000183 RENAULT KWID 1.0 ZEN R$ 95.000,00 Classificada --

20632 MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A 18707422000167 GM/CHEVROLET ONIX 1.0 MT 23/24 R$
110.000,00

Classificada --

81891 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26166156000130 RENAULT KWID ZEN R$ 95.000,00 Classificada --

34340 KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44403694000183 RENAULT KWID ZEN 1.0 R$ 86.000,00 Classificada --

23331 PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS
LTDA

17730943000172 RENAULT KWID ZEN 1.0 MT R$ 90.000,00 Classificada --

76653 STRADA VEICULOS E PECAS LTDA 01654749000115 fiat mobi like R$ 77.000,00 Classificada --

26735 MOTAUTO MOTAMO AUTOMOVEIS LTDA 18996637000145 FIAT MOBI LIKE 1.0 FLEX
4P 2024

R$ 77.990,00 Classificada --

15900 SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09348217000161 FIAT MOBI LIKE R$
100.000,00

Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A 18.707.422/0001-67 R$ 110.000,00 08/01/2024 16:56:16 Classificado

SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 R$ 100.000,00 09/01/2024 07:58:29 Classificado

CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 35.741.144/0001-83 R$ 95.000,00 08/01/2024 16:45:38 Classificado

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 R$ 95.000,00 08/01/2024 17:34:59 Classificado

MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A 18.707.422/0001-67 R$ 94.999,99 09/01/2024 08:47:08 Intermediario

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 90.000,00 08/01/2024 17:44:22 Fornecedor Inabilitado

KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 R$ 86.000,00 08/01/2024 17:44:13 Classificado

SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 R$ 85.500,00 09/01/2024 08:34:45 Intermediario

AUTO ZEMA LIMITADA 20.030.086/0001-02 R$ 85.000,00 05/01/2024 17:53:21 Classificado

ATIVA COMERCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.480.805/0001-10 R$ 84.000,00 08/01/2024 13:47:43 Classificado

ATIVA COMERCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.480.805/0001-10 R$ 82.800,00 09/01/2024 08:32:33 Intermediario

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 R$ 82.500,00 09/01/2024 08:36:59 Intermediario

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 80.000,00 04/01/2024 16:33:58 Fornecedor Inabilitado

PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA 19.807.015/0001-94 R$ 78.500,00 08/01/2024 13:28:03 Classificado

MOTAUTO MOTAMO AUTOMOVEIS LTDA 18.996.637/0001-45 R$ 77.990,00 09/01/2024 07:37:10 Classificado

STRADA VEICULOS E PECAS LTDA 01.654.749/0001-15 R$ 77.000,00 08/01/2024 17:45:40 Classificado



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 35.741.144/0001-83 R$ 75.000,00 09/01/2024 08:33:22 Intermediario

MOTAUTO MOTAMO AUTOMOVEIS LTDA 18.996.637/0001-45 R$ 73.500,00 09/01/2024 08:33:11 Intermediario

DINAUTO LTDA 19.588.391/0001-35 R$ 73.000,00 08/01/2024 16:26:28 Classificado

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 72.990,00 09/01/2024 08:32:38 Fornecedor Inabilitado

CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 35.741.144/0001-83 R$ 72.980,00 09/01/2024 08:35:25 Manual

PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA 19.807.015/0001-94 R$ 72.000,00 09/01/2024 08:36:15 Manual

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 71.990,00 09/01/2024 08:37:03 Fornecedor Inabilitado

PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA 19.807.015/0001-94 R$ 71.500,00 09/01/2024 08:37:59 Manual

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 71.490,00 09/01/2024 08:39:20 Fornecedor Inabilitado

PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA 19.807.015/0001-94 R$ 71.400,00 09/01/2024 08:39:36 Manual

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 71.350,00 09/01/2024 08:39:54 Fornecedor Inabilitado

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 71.300,00 09/01/2024 08:40:55 Fornecedor Inabilitado

PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA 19.807.015/0001-94 R$ 71.000,00 09/01/2024 08:41:02 Manual

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 70.990,00 09/01/2024 08:41:15 Fornecedor Inabilitado

PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA 19.807.015/0001-94 R$ 70.980,00 09/01/2024 08:42:35 Intermediario

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 70.500,00 09/01/2024 08:41:26 Fornecedor Inabilitado

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 70.499,00 09/01/2024 08:41:43 Fornecedor Inabilitado

DINAUTO LTDA 19.588.391/0001-35 R$ 70.490,00 09/01/2024 08:42:11 Intermediario

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 70.400,00 09/01/2024 08:41:54 Fornecedor Inabilitado

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 70.350,00 09/01/2024 08:42:13 Fornecedor Inabilitado

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 70.300,00 09/01/2024 08:42:46 Fornecedor Inabilitado

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 70.200,00 09/01/2024 08:43:00 Fornecedor Inabilitado

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 70.100,00 09/01/2024 08:43:18 Fornecedor Inabilitado

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 70.000,00 09/01/2024 08:43:30 Fornecedor Inabilitado

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 69.900,00 09/01/2024 08:43:37 Fornecedor Inabilitado

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 69.890,00 09/01/2024 08:44:07 Fornecedor Inabilitado

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 69.800,00 09/01/2024 08:44:14 Fornecedor Inabilitado

PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.730.943/0001-72 R$ 69.790,00 09/01/2024 08:45:56 Fornecedor Inabilitado

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 69.500,00 09/01/2024 08:44:49 Fornecedor Inabilitado

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 48.545.691/0001-35 R$ 69.490,00 09/01/2024 08:55:41 Fornecedor Inabilitado



Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 09/01/2024
08:16:42

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 09/01/2024
08:32:16

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 09/01/2024
08:42:18

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 09/01/2024
08:49:09

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 09/01/2024
08:51:53

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Fornecedor
74490

09/01/2024
08:53:54

Bom dia! ja estamos no nosso limite. obrigado.

Sistema 09/01/2024
08:55:41

ITEM 1 negociado no valor de R$ 69.490,00 pelo fornecedor ID: 74490 - Data Prop.: 04/01/2024 16:33:58

Sistema 09/01/2024
08:58:07

O tempo de negociação foi encerrado.

Sistema 09/01/2024
08:58:14

O fornecedor USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$69.490,00.

Fornecedor
23525

09/01/2024
09:01:07

Sr. Pregoeiro, a empresa Usina não apresentou alvará

Pregoeiro 09/01/2024
09:02:15

Um instante, que está sendo feito a análise documental.

Fornecedor
74490

09/01/2024
09:10:05

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da
Sala de Disputa, do dia 09/01/2024 09:00:00hs até o dia 09/01/2024 11:00:00hs para o(s) fornecedor(es): USINA COMERCIO DE
VEICULOS LTDA.

Sistema 09/01/2024
09:14:19

Empresa: USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - 48545691000135, INABILITADA por descumprir as regras do Edital,
conforme despacho: Não apresentação de Comprovação Técnica: Alvará de Localização e Funcionamento, vigente.!

Sistema 09/01/2024
09:14:19

ID: 36394 - Data Prop.: 08/01/2024 16:45:38 seu lance está dentro da margem de 5% (cinco por cento), conforme dispõe a LC
123/06, sendo assim, será aberto a partir deste momento o prazo de 05 (cinco) minutos para cobrir o lance vencedor.

Fornecedor
74490

09/01/2024
09:16:34

o sistema diz que ate as 11 ?

Sistema 09/01/2024
09:19:21

O fornecedor PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$69.790,00.

Sistema 09/01/2024
09:19:21

Não há mais fornecedores na margem dos 5% (cinco por cento) a serem chamados para o cobrir a empresa grande porte no ITEM
1.

Fornecedor
74490

09/01/2024
09:19:33

vou adicionar.

Fornecedor
74490

09/01/2024
09:25:20

manifesto o desejo de interpor recurso!

Sistema 09/01/2024
09:30:06

Empresa: PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA - 17730943000172, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: Não apresentação de Qualificação Técnica - Alvará de Localização e Funcionamento, vigente.!

Sistema 09/01/2024
09:30:06

ID: 36394 - Data Prop.: 08/01/2024 16:45:38 seu lance está dentro da margem de 5% (cinco por cento), conforme dispõe a LC
123/06, sendo assim, será aberto a partir deste momento o prazo de 05 (cinco) minutos para cobrir o lance vencedor.

Sistema 09/01/2024
09:35:06

O fornecedor DINAUTO LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$70.490,00.

Sistema 09/01/2024
09:35:06

Não há mais fornecedores na margem dos 5% (cinco por cento) a serem chamados para o cobrir a empresa grande porte no ITEM
1.

Fornecedor
76653

09/01/2024
10:39:58

Pregoeiro o licitante Dinauto ofertou veiculo que não é mais produzido pela Fiat o Mobi Drive 1.0 foi descontinuado, dessa forma o
mesmo deve ser desclassificado por não ofertar veiculo zero km



Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor
76653

09/01/2024
10:52:13

pode alterar o veiculo apresentado posterior o inicio do certame?

Pregoeiro 09/01/2024
10:59:40

Sr. Fornecedor 76653, o senhor está tentando atrapalhar ou fazer com o que Certame atrase?

Pregoeiro 09/01/2024
11:01:13

Caso o senhor, não tenha lido o Edital, há previsões legais explícitas no mesmo, afim de gerar punições e penalidades para
Licitantes que estejam agindo de tal forma.

Sistema 09/01/2024
11:32:10

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor DINAUTO LTDA
-19.588.391/0001-35 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 09/01/2024
11:32:48

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 09/01/2024
12:02:51

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 09/01/2024
12:04:27

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DINAUTO LTDA 19.588.391/0001-35 R$ 70.490,00

2º PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA 19.807.015/0001-94 R$ 70.980,00

3º CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 35.741.144/0001-83 R$ 72.980,00

4º MOTAUTO MOTAMO AUTOMOVEIS LTDA 18.996.637/0001-45 R$ 73.500,00

5º STRADA VEICULOS E PECAS LTDA 01.654.749/0001-15 R$ 77.000,00

6º B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 R$ 82.500,00

7º ATIVA COMERCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.480.805/0001-10 R$ 82.800,00

8º AUTO ZEMA LIMITADA 20.030.086/0001-02 R$ 85.000,00

9º SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 R$ 85.500,00

10º KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 R$ 86.000,00

11º MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A 18.707.422/0001-67 R$ 94.999,99

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 09/01/2024
08:15:59

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 09/01/2024
08:17:22

Sr. Licitantes, bom dia! Impreterivelmente às 08:30 (oito horas e trinta minutos) Horário de Brasília, iniciaremos nossa fase competitiva.

Sistema 09/01/2024
08:32:16

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 08:32:16

Pregoeiro 09/01/2024
08:52:37

Sr. Licitante, prezando pelo princípio da Economicidade, solicitamos um desconto final para concluirmos essa negociação.

Pregoeiro 09/01/2024
08:58:41

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 09/01/2024 09:00:00hs até o dia 09/01/2024 11:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA.



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 09/01/2024
08:59:00

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 09/01/2024 09:00:00hs até o dia 09/01/2024 11:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA.

Sistema 09/01/2024
09:14:00

O prazo do Habilitanet para o fornecedor USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 09/01/2024
09:14:03

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Pregoeiro 09/01/2024
09:19:39

Documentação Complementar, diz respeito a complementação de alguma outra. Exemplo: Notas Fiscais para comprovação do Atestado
apresentado. Ausência de apresentação de Documentos exigidos no Edital, a empresa é inabilitada, conforme Art. 17.2.1.

Pregoeiro 09/01/2024
09:33:22

Sr. Fornecedor 74490 - será aberto o prazo para manifestação de Intenção de Recursos, fique atento. Lembrando que deve-se apresentar
motivadamente a intenção de Recorrer, ou seja, um resumo do assunto do futuro recurso. Previsão legal LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO
DE 2002. Art. 4º A fase externa do pregão será iniciada com a convocação dos interessados e observará as seguintes regras: Inciso. XX -
A FALTA DE MANIFESTAÇÃO IMEDIATA E MOTIVADA DO LICITANTE IMPORTARÁ A DECADÊNCIA DO DIREITO DE RECURSO E A
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO PELO PREGOEIRO AO VENCEDOR.

Pregoeiro 09/01/2024
09:55:17

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 09/01/2024 09:55:00hs até o dia 09/01/2024 11:55:00hs para o(s) fornecedor(es):

DINAUTO LTDA.

Pregoeiro 09/01/2024
09:55:31

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 09/01/2024 09:55:00hs até o dia 09/01/2024 11:55:00hs para o(s) fornecedor(es):

DINAUTO LTDA.

Pregoeiro 09/01/2024
09:56:25

Fica a empresa DINAUTO LTDA. convocada a apresentar a Nota Fiscal referente ao fornecimento do veículo que consta no Atestado de
Capacidade Técnica apresentado.

Pregoeiro 09/01/2024
10:41:40

Sr. Licitante, você verificou a Proposta Inicial da Vencedora? Porque no arquivo consta: FIAT MOBI LIKE 1.0 FLEX 4P 2024 - Código: 341
ACZ

Pregoeiro 09/01/2024
10:58:47

Sr. Licitante, onde foi alterado? Se a proposta é anexada ao sistema antes do Certame?

Sistema 09/01/2024
11:26:41

O fornecedor DINAUTO LTDA acabou de ENVIAR proposta_mobi_like_1_0_2024_assinado_1704810400.pdf no habilitanet.

Sistema 09/01/2024
11:27:22

O fornecedor DINAUTO LTDA acabou de ENVIAR nf_pref_joaima_strada_cd_pp080_1704810442.pdf no habilitanet.

Sistema 09/01/2024
11:32:37

O prazo do Habilitanet para o fornecedor DINAUTO LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 09/01/2024
11:32:39

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor DINAUTO LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:04:27 horas do dia 09 de Janeiro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA
Pregoeiro(a) Oficial

CLAUDILENE FERREIRA DE ALMEIDA
Equipe de Apoio



Autenticação: 45630823ABA900ADE4DCE732F4363AA2

ANA PAULA DOS REIS DIAS
Equipe de Apoio


